1
Rückstellbare Sicherungen PFMFhttps://www.schurter.com /PG01_1
Geräteschutz
SMD-Sicherung, PTC, Baugrösse 1812, 4.6 x 3.2 mm, 60 VDC
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten6.0 - 60.0 VDC · 0.1 - 2.6 A
Beschreibung
- 100% kompatibel mit dem PFMD TypDirekt lötbar auf Leiterplatten

3.
2
Lötflächen
3
Rückstellbare Sicherungen PFMFhttps://www.schurter.com /PG01_1
Geräteschutz
Kennzeichnung
Part Identification Examples:
PFMF.020  =  02
PFMF.075  =  75
PFMF.150  =  15
PFMF.200  =  20
Biweekly Date Code:
Weeks 49-50  =  Y
Year Code:
5  =  2015

[mm]
B max
[mm]
C min
[mm]
C max
[mm]
D min
[mm]
Bestell-Nummer
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.
com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Thermische Derating-Kurve Ihold [A]
Bestell-Nummer -40 °C -20 °C 0 °C 23 °C 40 °C 50 °C +60 °C 70 °C +85 °C Bestell-Nummer
PFMF.010.2 0.16 0.14 0.12 0.1 0.08 0.07 0.06 0.05 0.03 PFMF.010.2
PFMF.014.2 0.23 0.2 0.17 0.14 0.12 0.1 0.09 0.08 0.06 PFMF.014.2
PFMF.020.2 0.3 0.27 0.23 0.2 0.17 0.15 0.13 0.12 0.09 PFMF.020.2
PFMF.030.2 0.46 0.4 0.36 0.3 0.26 0.23 0.2 0.18 0.14 PFMF.030.2
PFMF.050.2 0.77 0.68 0.59 0.5 0.44 0.4 0.37 0.33 0.29 PFMF.050.2
PFMF.075.2 1.15 1.01 0.88 0.75 0.65 0.6 0.55 0.49 0.43 PFMF.075.2
PFMF.075.24.2 1.15 1.01 0.88 0.75 0.65 0.6 0.55 0.49 0.43 PFMF.075.24.2
PFMF.110.2 1.59 1.43 1.26 1.1 0.95 0.87 0.8 0.71 0.6 PFMF.110.2
PFMF.110.16.2 1.59 1.43 1.26 1.1 0.95 0.87 0.8 0.71 0.6 PFMF.110.16.2
PFMF.150.2 2.17 1.95 1.72 1.5 1.3 1.18 1.09 0.97 0.82 PFMF.150.2
PFMF.200.2 3.08 2.71 2.35 2 1.8 1.6 1.5 1.4 1.25 PFMF.200.2
PFMF.260.2 3.4 3.16 2.9 2.6 2.34 2.08 2 1.9 1.69 PFMF.260.2
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Elektrische Daten bei 23 °C
V max [VDC] I max [A] I hold [A] I trip [A] R initial min
[Ω]
R 1hour max
[Ω]
Max Zeit bis
Auslösung
[A]
Max Zeit bis
Auslösung [s]
Verlustleistung
[W]
Bestell-Nummer
60.0 40 0.1 0.08 0.7 15 0.5 1.5 0.80 PFMF.010.2
60.0 40 0.14 0.12 0.4 6.5 1.5 0.2 0.80 PFMF.014.2
30.0 80 0.2 0.17 0.4 6 6 0.1 0.80 PFMF.020.2
30.0 10 0.3 0.26 0.3 3 8 0.1 0.80 PFMF.030.2
15 100 0.5 0.44 0.15 1 8 0.2 0.80 PFMF.050.2
13.2 100 0.75 0.65 0.11 0.45 8 0.2 0.80 PFMF.075.2
24.0 40 0.75 0.65 0.11 0.45 8 0.2 0.80 PFMF.075.24.2
6.0 100 1.1 0.95 0.04 0.21 8 0.3 0.80 PFMF.110.2
16.0 100 1.1 0.95 0.04 0.21 8 0.3 0.80 PFMF.110.16.2
6.0 100 1.5 1.3 0.03 0.12 8 0.5 0.80 PFMF.150.2
8.0 40 2 1.8 0.02 0.08 8 2 0.80 PFMF.200.2
6.0 100 2.6 2.32 0.015 0.08 8 5 0.80 PFMF.260.2
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Verpackungseinheit
gem. IEC 60286-3 Typ 2a